
Lägerbrev 1 – Välkomna på Jamboree!  
 

I sommar åker Danderyds Sjöscoutkår på 
den nationella Jamboreen som vårt 
sommarläger. Lägret äger rum i Norra Åsum 
utanför Kristianstad i Skåne den 25 juli - 1 
augusti. 

Scouterna håller nationell Jamboree 
(ungefär) vart fjärde år. Vi ser det som en 
fantastisk möjlighet att få åka på ett större 
äventyr och träffa mängder av scouter från 
hela landet och även utlandet. På den 
senaste nationella Jamboreen 2022 var det 
totalt 11000 deltagare.    Danderyds Sjöscoutkår, Jamboree 2022 

 

Lägret planeras centralt av Scouterna. När vi är på lägerplatsen kommer vi ha en yta som är vår 
by, där vi har alla våra tält och där vi lagar och äter vår mat. På dagar och kvällar deltar vi i de 
programpunkter och aktiviteter som finns planerade, lever lägerliv och umgås med andra 
scouter.  Mer info: Jamboree26 - Scouterna 

Vi som kår ansvarar för transport till och från lägret, så vårt läger börjar och slutar i Danderyd. Vi 
planerar att åka buss till och från lägret. Exakt plats och tid återkommer vi med längre fram.  

 

Kostnaden för lägret för deltagare är 4800kr, det inkluderar både lägervistelse och transport till 
och från lägret. För ekonomiskt stöd kan du vända dig till Scouternas Stödfond:  
https://www.scouterna.se/bli-scout/kostnad/scouternas-stodfond/ (scrolla ned för specifik 
ansökan till Jamboree 26).  

Det har nu blivit dags att anmäla sig till lägret.  

• Fyll i anmälan: https://scoutnet.se/activities/view/60120  
• Sista anmälningsdag är den 1:a februari 2026.  
• Fram till den 14e februari kan du avanmäla dig, därefter är den bindande med undantag 

för läkarintyg 
• Betalning sker enligt följande: 

Anmälningsavgift 2400kr senast den 28:e februari 2026 
Slutbetalning 2400kr senast den 31:a maj 
Betalningen sker till Kårens PG:20 77 67-5, märk betalningen med Scoutens namn och 
avdelning. 
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När man är på läger kan det vara roligt med kårmerch, både att bära själv och att byta med andra 
scouter. Det kan alltid köpas i vår webbshop, men du kan välja att beställa vissa artiklar specifikt 
till lägret om du vill spara fraktavgift. I så fall gör du beställningen i anmälningsformuläret, och 
skickar sedan totala kostnaden till kårens PG: 20 77 67-5. Detta kan vara samma betalning som 
övriga lägeravgiften. Märk betalningen med Scoutens namn och avdelning. Beställd kårmerch 
delas ut på lägret för att vara så klimatsmart som möjligt. 

 

Har ni frågor om Jamboree 2026 så kontakta respektive avdelningsledare. 
 
 
Vi ser fram emot att åka på sommarens Jamboree med dig! 
Ledarna i Danderyds Sjöscoutkår 

 

Genom Gunnar Troili, Kårordförande 

0708832130 


